ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v nghiên cứu báo cáo tổng

kết 05 năm tình hình thực

hiện Nghị quyết số 35/NQ-

CP ngày 16/5/2016 của

Chính phủ

                 Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2021

  Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội Doanh nhân trẻ;

- Hiệp hội Doanh nhân nữ;

- Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp

Việt Nam tại Thanh Hóa (VCCI Thanh Hóa).

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2607/BKHĐT-PTDN ngày

07/5/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc báo cáo tổng kết 05 năm tình

hình thực hiện Nghị quyết số 35/NQ-CP ngày 16/5/2016 của Chính phủ (Có

bản sao văn bản và các tài liệu kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Hiệp hội Doanh

nghiệp tỉnh, Hội Doanh nhân trẻ, Hiệp hội Doanh nhân nữ và VCCI Thanh

Hóa nghiên cứu, tham khảo Báo cáo nêu trên để phục vụ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT. UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T18:55:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:01:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:01:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T08:28:41+0700